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Paragraf 23 Dnr KS/2021:210 
 

Reinvesteringsbudget 2021 
 

Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet fastställer reinvesteringsbudget för 2021 enligt upprättat förslag.  

Sammanfattning 
Kommunledningsstaben har upprättat förslag till fördelning av reinvesteringsbudget 2021. 
Kommunfullmäktige har avsatt 13 mnkr för ändamålet och Kommunledningsutskottet beslutar om 
fördelningen. Medlen fördelas för reinvesteringsbehov inom stabens verksamheter främst till ex 
bibliotek, sim- och sporthall, idrottsanläggningar samt några kommunala fastigheter. I övrigt berörs 
reinvesteringsbehov inom park, gator och vägar. 
 
Kommunledningsutskottet fastställer budget för 2021. Det framgår även förslag för åren 2022 och 
2023 men de fastställs inte nu.  
 
Större objekt i årets budgetförslag är förnyelse av gator totalt 5 mnkr och gc-vägar 2,6 mnkr. Mindre 
belopp föreslås avsättas för reinvesteringar park, tennisbanor vid Prästängen, idrottsplatser och 
fotbollsplaner samt badplatser. För att främja möjligheten att träffas utomhus och grilla i 
pandemitider föreslås några grillplatser anläggas vid Ingestrand. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 23 februari 2021 
Förslag till reinvesteringsbudget 2021 
 

Beslutet skickas till 
Bitr. kommundirektör 
Ekonomi 
Samhällsbyggnadschef 
Kultur- och fritidschef 
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Paragraf 24 Dnr KS/2021:244 
 

Lättnader för företag på grund av pandemin 
 

Förslag till nästa instans 
Kommunstyrelsen föreslår att Kommunfullmäktige beviljar tilläggsbudget med 320 tkr för 2021 och 
330 tkr för 2022 och beslutar att följande avgifter inte kommer tas ut: 
 
1) Tillsynsavgifter vid serveringstillstånd avseende 2020 och 2021 (enligt alkohollagen). 
2) Torghandelsavgifter 
3) Avgifter för upplåtelse av mark för uteservering 

Sammanfattning 
Företagarna i Arvika och styrgrupp för Handelskammaren i Arvika med flera föreslår i skrivelse att 
Arvika kommun slopar vissa avgifter i syfte att underlätta för företag som drabbats hårt av pandemin.  
 
Det största stödet till företagen är de nationella omställningsstöd som finns att söka samt ex de 
omställningscheckar som regionen erbjuder till företagen. Arvika kommun genomförde en rad 
åtgärder under 2020 i syfte att underlätta för företagen och ser nu på fortsatta möjligheter till 
lättnader utifrån vad lagstiftningen medger. En lättnad som föreslås är att inga avgifter för tillsyn hos 
restauranger med serveringstillstånd tas ut för 2020 och 2021. Bedömt intäktsbortfall för kommunen 
är 330 tkr för 2020 och 240 tkr för 2021.  Ett ytterligare förslag är att inte ta ut torghandelsavgifter 
och avgifter för markupplåtelse för uteservering under 2021.  

Beslutsunderlag 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 26 februari 2021 
Skrivelse från Företagarna Arvika, Företagarna Värmland och Handelskammaren Värmlands 
styrgrupp i Arvika 

Bedömning 
Arvika kommun genomförde en rad åtgärder under 2020 i syfte att underlätta för företagen och ser 
nu på fortsatta möjligheter till lättnader utifrån vad lagstiftningen medger. En lättnad som föreslås är 
att inga avgifter tas ut för tillsyn hos restauranger med serveringstillstånd för 2020 och 2021. Bedömt 
intäktsbortfall för kommunen är 330 tkr för 2020 och 240 tkr/år. Avgifter för 2020 är ännu inte 
debiterade, de bygger på restaurangrapporter som lämnas in senast 1 mars. Ett ytterligare förslag är 
att inte ta ut torghandelsavgifter och avgifter för markupplåtelse för uteservering under 2021. 
Sammantaget en utebliven intäkt för kommunen om cirka 80 tkr.  
 
Yrkande 
Henrik Axelsson (S) yrkar bifall till förslaget. 
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Paragraf 25 Dnr KS/2020:248 
 

Motion om en solcellsstrategi 
 

Förslag till nästa instans 
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att uppdra åt kommunförvaltningen och de 
kommunala bolagen att fortsätta arbetet med att öka andelen energi producerad genom solceller för 
att succesivt växla över från mindre hållbar energiproduktion.  
 
Motionen anses därmed besvarad. 

Sammanfattning 
Jan Wettmark (M) och Kristina Bengtsson-Nilsson (M) vill att kommunen satsar alltmer på solceller 
som en viktig del i kommunens miljöarbete. De yrkar på att: 
 
1. Kommunfullmäktige uppdrar åt Arvika Fastighets AB att vid framtida byggnationer utreda 
möjligheterna (ekonomiskt och praktiskt) till att lägga solceller på lämpliga delar av taket 
2. Kommunfullmäktige uppdrar åt Arvika Fastighets AB att genomföra en granskning av kommunens 
befintliga byggnader och där utreda möjligheter att sätta solceller på lämpliga takdelar 
3. Kommunfullmäktige uppdrar åt Arvika Teknik AB att utreda om det finns fler platser i kommunen 
som kan vara lämpliga för ytterligare solcellsparker 

Beslutsunderlag 
Motion om solcellsstrategi, Jan Wettmark och Kristina Bengtsson-Nilsson (M) den 21 februari 2020 
Kommunfullmäktiges protokoll den 26 februari 2020, § 46 
Kommunförvaltningens tjänsteskrivelse den 26 januari 2021 

Bedömning 
Kommunförvaltningen, Arvika Fastighets AB och Arvika Teknik anser att det är viktigt att ta tillvara på 
de möjligheter som finns för att på ett rationellt och kostnadseffektivt sätt öka andelen energi 
producerad genom solceller för att successivt växla över från mindre hållbar energiproduktion. 
 
Redan idag utreder Arvika Fastighets AB möjligheterna att lägga solceller på lämpliga delar av taken 
vid nybyggnation. Vid flera nybyggen på senare år har också solceller monterats på taken, såsom LSS-
boendet Biet, förskolan Galaxen samt kommande högstadium i kv Hjorten. I aktivitetsplan 2021 för 
Arvika Fastighets AB avses genomföras en utredning om vilka tak i befintligt fastighetsbestånd som 
kan vara lämpliga för montering av solceller. 
 
Teknik i Väst AB har uppdraget av Arvika Teknik AB, Arvika Fjärrvärme AB och Arvika Kraft AB att 
identifiera tak och andra ytor som är lämpliga för installation av solceller. Det har också gjorts 
installationer av solcellsanläggningar till exempel på personalbyggnaden vid Mossebergs 
återvinningscentral. Teknik i Väst har också uppdraget av Arvika Kraft att bevaka utvecklingen på 
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solcellsmarkanden och föreslå ytterligare solcellsparker inom ramen för rimliga ekonomiska 
åtaganden. 
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Paragraf 26 Dnr KS/2020:568 
 

Motion om att säkerställa en tydlig ledning och styrning av 
överförmyndarverksamheten 
 

Förslag till nästa instans 
Fullmäktige styr överförmyndarnämndens åtagande via reglemente och nämnden har upprättat 
delegationsordning som anger ram för hur beslut fattas och på vilken nivå. 
Verksamhetsplan(nämndplan) med mål finns och inom förvaltningen är organisation, ekonomi, HR, 
styrning och ledning tydligt definierade. Budget- och uppföljningsprocessen leds av budgetberedning 
och kommunstyrelse inför fullmäktigebeslut och där är både förtroendevalda från nämnden och 
berörda tjänstepersoner delaktiga. Fullmäktige delar överförmyndarnämndens bedömning att en 
organisation där verksamheten inordnas under nämnden i nuläget inte har några positiva effekter på 
verksamheten. En framtida möjlighet är en återgång till den nämndorganisation som fanns före 2007 
och som i så fall berör hela nämndstrukturen och en uppdelning av förvaltningen. 
 
Motionen avslås. 

Sammanfattning 
Moderaterna med stöd av Kristdemokraterna och Liberalerna föreslår i motion: 
 
1 Att överförmyndarnämndens kansli inordnas under överförmyndarnämnden och leds av en 
verksamhetschef. 
2 Att nämnden ges ett tydligt uppdrag av kommunfullmäktige att i nämndplan eller motsvarande 
formulera nämndens uppdrag till kommunstyrelsen och dess förvaltning samt vilka mål som ska 
uppnås. 
3 Att i det fall utredningen finner andra möjligheter att uppnå tydlighet i ansvarsförhållanden samt 
ledning och styrning ska dessa redovisas. 
 
Arvika Eda Överförmyndarnämnd består av ledamöter från Arvika och Eda kommuner utsedda av 
respektive kommunfullmäktige. Ett samarbetsavtal är tecknat mellan kommunerna som reglerar 
kostnader och personalen är anställd i Arvika kommun. Att ha en överförmyndarnämnd, eller 
överförmyndare är obligatorisk enligt kommunallagen. Nämndens verksamhet regleras i reglementen 
antagna av fullmäktige i bägge kommunerna. Reglementet tillsammans med den lagstiftning som 
reglerar verksamheten anger ramarna för verksamhetsområdet. Delegationsordningen som 
nämnden fastställer styr sedan vad som beslutas på tjänstepersonnivå och vad som åligger nämnden 
att fatta beslut om.  
 
Om en ändring önskas av nämndorganisationen är en återgång liknande den som fanns före 2007 
möjlig. En trolig utgångspunkt är att inte varje mindre nämnd har personalansvar utan att det är de 
stora verksamheterna som detta tillfaller. Det skulle kunna innebära att personal inom 
överförmyndarverksamheten är anställd som i dag under kommunstyrelsens förvaltning. Ett annat 
alternativ är att verksamheten hör till förvaltningen vid en barn- och utbildningsnämnd eller vid en 
vård- och omsorgsnämnd.  
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Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse den 29 januari 2021 
Kommunfullmäktiges protokoll den 25 maj 2021 
Motion om att säkerställa en tydlig ledning och styrning av överförmyndarverksamheten 
Arvika-Eda Överförmyndarnämnds protokoll den 25 november 2020, § 92 

Bedömning 
Överförmyndarnämnden är obligatorisk enligt kommunallagen. Nämndens verksamhet regleras i 
reglementen antagna i bägge kommunerna. Reglementet tillsammans med den lagstiftning som 
reglerar verksamheten anger ramarna för verksamhetsområdet. Delegationsordningen som 
nämnden fastställer styr sedan vad som beslutas på tjänstepersonnivå och vad som åligger nämnden 
att fatta beslut om.  
 
Kommunfullmäktige beslutade inför mandatperioden 2007 - 2011 om ny nämndorganisation för 
Arvika kommun. Då lades nämnder ner och några finns kvar, dels de lagstyrda och 
myndighetsnämnden. Samtliga partier var överens om den nya organisationen i beslutet i fullmäktige 
2006 §4. 
 
Avvikande mening fanns i vissa detaljer. I samband med ny organisation kom samtlig personal att slås 
samman i en förvaltning med kommundirektören som ansvarig tjänsteperson. Tidigare var personal 
inom socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden anställda under respektive nämnd med en 
ansvarig förvaltningschef per nämnd medan övrig personal för de mindre verksamheterna var 
anställda av kommunstyrelsen.  
 
I dagens organisation finns personal som både arbetar för kommunstyrelsen och valnämnden eller 
för kommunstyrelsen och myndighetsnämnden. Medan personalen inom 
överförmyndarverksamheten arbetar för överförmyndar-nämnden.  
 
Det finns en utvecklad budget- och uppföljningsprocess som samordnas hos kommunstyrelsen, vilket 
ger en samlad bild av kommunens ekonomi. I denna process deltar nämnderna med egna 
verksamhetsplaner och uppföljningar. I budgetarbetet kan nämnderna föra dialog med 
kommunstyrelsen/budgetberedningen om verksamhetens kvalité och resursbehov. Ytterst är det 
kommunfullmäktige som fastställer strategisk plan och som ansvarar för ramfördelning till 
verksamheter och för att resurser finns där de behövs. Motionärernas punkt två om möjlighet för 
överförmyndarnämnden att formulera sitt uppdrag till kommunstyrelsen hanteras inom budget och 
uppföljningsprocessen. Det är av vikt att nämna att från budgetår 2014 och framåt har förvaltningen 
lyft utökat resursbehov och fullmäktige har över åren beviljat mer resurser från denna tidpunkt och 
fram till i dag.  
 
Kommunstyrelsen har uppsiktsplikt över både förvaltning och bolag vilken utövas både genom 
information och regelmässig ekonomisk och verksamhetsmässig uppföljning.  
 
Överförmyndarverksamheten är organiserad inom Kommunledningsstabens kansli och leds av 
enhetschef som är underställd kanslichef. Verksamhetschef för Kommunledningsstaben är tillika bitr 
kommundirektör. Verksamhetsplan finns och inom staben är organisation, IT, ekonomi, HR-frågor 
styrning och ledning tydligt definierade och stöd ges av staberna. 
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Länsstyrelsen i Dalarna utövar årlig tillsyn över nämnden och företrädare för nämnd och personalen 
deltar vid tillsynsbesöken. 
 
Om en ändring önskas av nämndorganisationen är en återgång till liknande den som var organiserad 
för 2007 möjlig. En trolig utgångspunkt är att inte varje nämnd har personalansvar utan att det är de 
stora verksamheterna som detta tillfaller. Det skulle kunna innebära att personal inom 
överförmyndarverksamheten endera är anställd som idag inom kommunstyrelsen och dess 
förvaltning, inom barn- och utbildningsnämndens förvaltning eller inom vård- och omsorgsnämndens 
förvaltning. 
 

Remiss 
Överförmyndarnämnden har i §92/2020 inkommit med yttrande över motionen. Nämnden ställer sig 
bakom svaret på tjänsteskrivelsen och vill betona två saker:  
1 En organisation där verksamheten inordnas under nämnden bedöms i nuläget inte ha några 
positiva effekter på verksamheten.  
2 Kansliet och nämndens samarbete har under senaste året gett resultat och utvecklingen bör 
fortsätta den vägen, genom att organisationen ges arbetsro.  
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Paragraf 27 Dnr KS/2021:265 
 

Taxa för allmän handling 
 

Kommunledningsutskottets beslut 
Ärendet återremitteras till förvaltningen för ytterligare utredning.  

Sammanfattning 
Den som så önskar har rätt att utan avgift ta del av allmän handling i kommunens lokaler. 
Huvudregeln är att allmänna handlingar ska lämnas ut i pappersform och att en avgift tas ut. Fler och 
fler handlingar finns idag i elektronisk form men det finns ingen skyldighet för en myndighet att 
lämna ut kopior av allmänna handlingar i elektronisk form. JO har uttalat att det av 
avgiftsförordningen följer att en myndighet måste fatta ett beslut om grunderna för att ta ut en 
avgift för kopior av allmänna handlingar i elektronisk form.   

Beslutsunderlag 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 8 mars 2021. 
 

Bedömning 
Rätt att ta del av allmänna handlingar 
Den som så önskar har rätt att utan avgift ta del av allmänna handlingar i kommunens lokaler. 
Kommunen ska på begäran av enskild lämna uppgift ur allmän handling som förvaras hos kommunen 
om det inte möter hinder på grund av bestämmelser om sekretess. Om upplysningen per telefon 
anses hindra arbetet eller om det av annat skäl är olämpligt kan kommunen neka att muntligen 
lämna uppgift ur en handling. 
 
Rätt att få kopior av allmän handling 
Kommunen ska på begäran lämna ut en kopia av en allmän handling.  
Vissa begränsningar finns. Om det är en karta, ritning eller bild som begärs ut och det är svårt att 
kopiera den, kan kommunen välja att enbart låta den sökande ta del av materialet i myndighetens 
lokaler. 
Kommunen är heller inte skyldig att lämna ut kopia av allmän handling i elektronisk form. Det kan 
dock vara enklare att lämna ut informationen i elektronisk form i stället för i pappersform om den 
enskilde så önskar och om kommunen anser att det är lämpligt. 
I det fall kopia lämnas ut i pappersform eller i digital from kan kommunen ta en taxa som närmare 
anges nedan.  
 
Kopiering av pappershandling  
1-9 sidor gratis 
10 sidor 50 kronor och därutöver 2 kr per sida  
 
Avgift gäller per sida, ett dokument med dubbelsidig text blir alltså 2 sidor.   
Med ”sida” avses motsvarande A4 sida i pappersform. 
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Eventuellt till kommer kostnad för porto/postförskott. 
 
Kopiering av digitala handlingar 
Avgift ska även tas ut när en kopia av en allmän handling lämnas ut i elektronisk from (tex PDF som 
skickas via e-post) Detta oaktat om handlingen skannats in, skrivits ut till en PDF eller hämtats ur 
digitalt arkiv. 
Avgiften är densamma som för kopior i pappersformat; 
 
1-9 sidor gratis 
10 sidor 50 kronor och därutöver 2 kr per sida  
 
Avgift gäller per sida, ett dokument med dubbelsidig text blir alltså 2 sidor.   
Med ”sida” avses motsvarande A4 sida i pappersform. 
 
Eventuellt till kommer kostnad för porto/postförskott. 
 
Avsteg från taxa 
Kommunen, befattningshavare enligt delegeringsordning, får besluta om andra avgifter än den taxa 
som är beslutad, om särskilda skäl finns. 
Särskilda skäl för andra avgifter kan vara återkommande småbeställningar av färre än tio sidor för att 
undkomma avgift eller att flera personer systematiskt beställer färre än tio sidor var eller vad som 
kan beaktas som okynne. 
 
Vid varje beställning kan i ett sådant fall 50 kronor tas ut redan från och med den första sidan till den 
tionde sidan därefter med 2 kr per sida. 
Vid ofta förekommande beställningar så kan den totala mängden begärda handlingar ligga till grund 
för avgiften. 
 
Taxa ska inte tas ut om kopia av handling efterfrågas inom Arvika kommuns kommunförvaltning eller 
koncern, av förtroendevald eller av elev inom Arvika kommuns skolor. Detta förutsatt att handlingen 
ska användas inom kommunförvaltningen/koncernen eller skolverksamheten. 
 
Media erlägger ingen taxa för utlämnade av handlingar. 
 
Beslut om avsteg från taxa för studenter och forskning sker vid varje tillfälle. 
 

Yrkande 
Peter Söderström (S), Gösta Frödin (L) och Kristina Bengtsson Nilsson (M) yrkar på att ärendet 
återremitteras. 
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Paragraf 28 Dnr KS/2021:147 
 

Region Värmland - Revidering av regional transportplan för 
Värmlands län 
 

Förslag till nästa instans 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna svaren och prioriteringarna på frågorna med till tillägget att 
Arvika kommun lyfter behovet av trafiksäkerhetsåtgärder längs väg 885 på grund av omfattande tung 
transittrafik mellan Sverige och Norge. 

Sammanfattning 
Region Värmland ska omarbeta den regionala transportplanen, länsplanen, för Värmland som görs 
vart fjärde år. I och med att planen ska omarbetas ska ett inriktningsunderlag tas fram. Synpunkter 
för underlaget samlas i år in skriftlig från ett frågeformulär som skickats ut till berörda aktörer. Den 
reviderade planen ska innehålla både en 12-årig och en 16-årig planperiod. Trafikverket har i sitt 
underlag framhållit ett stort behov av drift och underhållsåtgärder samt ett litet utrymme för 
nyinvesteringar.  

Beslutsunderlag 
Region Värmlands frågeformulär den 8 februari 2021 
Region Värmlands följebrev den 5 februari 2021 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 2 mars 2021 

Bedömning 
Kommunledningsstaben har besvarat de utskickade frågorna på det sätt som bedöms som både 
riktigt och viktigt för Arvika kommun.  
Frågorna handlar om   

• investeringar i statliga vägar  

• investeringar i järnvägar 

• åtgärder i anläggningar för statlig medfinansiering  

• åtgärder som kan påverka transportefterfrågan  

• val av transportsätt som ger en mer effektiv användning av befintlig infrastruktur  

• åtgärder för statligt finansierade anläggningar med betydelse för regionalt transportsystem 

• bidrag för icke-statliga flygplatser och sjöfart.  

Bedömning och prioritering i de olika frågorna har gjorts efter vad som anses bäst för Arvika 
kommun.   

 

Yrkande 
Anders Bergfjord (C) yrkar på att Arvika kommunen antar upprättar förslag till yttrande med tillägg 
om behovet av trafiksäkerhetsåtgärder längs väg 885 på grund av omfattande tung transittrafik 
mellan Sverige och Norge.  
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Paragraf 29 Dnr KS/2021:154 
 

Region Värmland - Remiss om inriktningen av det framtida EU-
programmet Interreg  Sverige - Norge 2021 - 2027 
 

Förslag till nästa instans 
Kommunstyrelsen beslutar att Arvika kommun antar upprättat yttrande. 

Sammanfattning 
Arvika kommun erbjuds att svara på remiss för EU-programmet för Interreg Sverige-Norge för 
programperioden 2021 - 2027. Programförslaget utgår från följande valda politiska mål: 
 
Programmets politiska mål om ett smartare Europa utgår från att förbättra forsknings- och 
innovationskapaciteten och användningen av avancerad teknik. Det finns särskilda mål för att 
utveckla färdigheter för smart specialisering, strukturomvandling och entreprenörskap. Det politiska 
målet om ett grönare Europa innehåller särskilda mål om anpassningar, riskförebyggande och 
motståndskraft mot katastrofer i samband med klimatförändringar, samt att främja övergången till 
cirkulär ekonomi. Målet om ett mer socialt Europa utgår från utmaningar gränsregionalt Norge  –  
Sverige, gränslös arbetsmarknad och gränsöverskridande utbildning och livslångt lärande 
 
Programmets politiska mål stämmer väl överens med anpassningar till både en mer ekonomisk, 
social och miljömässigt hållbar framtid. Kommande strukturomvandlingar möts i 
programskrivningarna bl a med smart specialisering och entreprenörskap. Programmet gör också 
tydliga kopplingar till pågående pandemi och ger möjligheter till projekt som förebygger gränshinder, 
vilket bedöms angeläget.  
 
Arvika kommun har under lång tid som projektägare på svensk sida sett och ser goda effekter av de 
möjligheter gränsöverskridande samverkan ger för utveckling av näringslivet på båda sidor gränsen. I 
vårt fall inom projektet Ecoinside. Tänkbara kommande samarbeten i projektform kan vara frågor 
som rör infrastruktur och vår gemensamma transportkorridor, besöksnäring och utbyte på båda sidor 
om gränsen, samt gränshinder kopplat till gränspendling. De mikroprojekt som beskrivs i 
programmet är också intressanta kanske framförallt inom kultursektorn.  

Beslutsunderlag 
Region Värmlands remiss 8 februari 2021 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 4 mars 2021 
 

Beslutet skickas till 
Region Värmland 
Bitr. kommundirektör 
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Paragraf 30 Dnr KS/2021:179 
 

Försäljning av verksamhetstomt Prästängen - Förgätmigejen 1 
 

Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet beslutar att: 

1. Godkänna upprättat förslag till köpekontrakt för försäljning av fastigheten Arvika 

Förgätmigejen 1 till SmashCenter Holding AB för en total köpeskilling om 95 200 kr. 

2. Uppdra till kommunstyrelsens ordförande Peter Söderström och mark- och 

exploateringsingenjör Jenny Wärnevall att underteckna köpehandlingarna. 

Sammanfattning 
En förfrågan har inkommit från SmashCenter Holding AB om att köpa fastigheten Arvika 
Förgätmigejen 1 på Prästängen. Avsikten är att etablera utomhusbanor för padel. 

 

Ett förslag till köpekontrakt har tagits fram som innebär att SmashCenter Holding AB köper 
fastigheten Arvika Förgätmigejen 1 om 952 kvm för 100 kr/kvm, total köpeskilling om 95 200 kr. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 16 februari 2021 

Förslag till köpekontrakt inkl. kartbilaga 

 

Beslutet skickas till 
Mark- och exploateringsingenjören 

Samhällsbyggnadschefen 

Bitr. Kommundirektören 

Redovisningsansvarig 

Ekonomiavdelningen 

SmashCenter Holding AB 
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Paragraf 31 Dnr KS/2020:1150 
 

Breviks Sportklubb - Ansökan om bidrag till utbyggnad av 
klubbhus 
 

Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet ser positivt på att föreningen Breviks Sportklubb ansöker om 
investeringsprojekt från fler och på så sätt försöker öka möjligheten till att kunna genomföra 
projektet. Ett kommunalt stöd på totalt max 120 000 kr beviljas under förutsättning att föreningens 
ansökning bifalles från endera Boverket, Jordbruksverket eller Växtlust Värmland. Finansieras via vht 
31591. 
 
Beslutet kompletterar Kommunledningsutskottets tidigare beslut från den 16 februari 2021, § 14. 

Sammanfattning 
Breviks Sportklubb har lämnat in en kompletterande ansökan om stöd till sitt investeringsprojekt för 
utbyggnad av klubbhus. Föreningen vill försöka öka chansen att få till projektet och avser att ansöka 
om investeringsmedel till Jordbruksverket och eventuellt Växtlust Värmland utöver den ansökan de 
tidigare gjort till Boverket. I samband med detta önskar föreningen att beslutet som togs i 
Kommunledningsutskottet den 16 februari 2021, §14 om kommunalt stöd på max 120 000 kr som 
gällde ansökan de gjort till Boverket även innefattar deras ansökningar till Jordbruksverket och 
Växtlust Värmland. 

Beslutsunderlag 
Breviks Sportklubbs bidragsansökning den 1 december 2020.  
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 2 februari 2021.  
Kommunledningsutskottet beslut §14 den 16 februari 2021. 
Kompletterande ansökan om stöd till utbyggnad av klubbhus Breviks Sportklubb den 2 mars 2021. 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 4 mars 2021. 

Bedömning 
Det är positivt att Breviks Sportklubb försöker öka möjligheten att få till sitt utbyggnadsprojekt 
genom att ansöka om investeringsprojekt från fler. Den kommunala medfinansieringen skulle vara 
den samma dvs max 120 000 kr totalt oavsett vilken ansökan som de eventuellt får ett positivt 
besked om.  
 
 

 


